
 рабочие (без опыта) на 
пр-во тротуарной плитки 
в г. Омск. Жильё предост., 
обуч. бесплатно, физически 
подготовл., з/пл.от 15 тыс. 
руб., т. 596-695.
 рабочие на мойку, тел. 
8-908-312-60-15.

8 Реклама и объявления 11 июня 2015 года

НИВАн
ЗАКУПАЮТ

Горьковский заготпром 
– КРС, баранину по выходу 
мяса, р.п. Горьковское, ул. 

Лесная, 2 а, т. 8 (3815) 72-21-
78, 8-950-785-40-72, 8-951-410-

38-09, 8-913-630-91-64.  

 мясо дорого, т. 8-913-970-
83-12.
 мясо дорого, т. 8-950-950-
87-70.
 дорого хряков, свиней, 
овец, т. 8-951-400-56-73.
 дорого КРС, свиней, ко-
ней, т. 8-950-950-75-60.

 «Юграхладокомбинат» – 

свиней, КРС, баранов ж/в,
т. 8-908-101-61-40, 8-908-313-54-30.

мясо любое, коров, ко-
ней, вынужденный забой, 
т. 8-908-312-27-04, 8-900-
673-58-38, 8-904-828-32-66.  

ТРЕБУЮТСЯ

 мясо дорого, 
т. 8-953-394-03-33, 
8-953-394-03-03. 

WWW.NIVA-KORMILOVKA.RU                    

ЯмалСнаб закупает КРС, 
свиней, хряков, баранов ж/в, 
шкуры КРС. Спецпредложе-
ние, т. 8-913-651-49-64, 8-960-

999-04-67, 8-908-105-68-84.    

СДАМ
 1-комн. кв., т. 8-908-112-
41-20.
 в аренду торговые пло-
щади в центре (от 30 до 80 
кв.м), низкая арендная плата, 
т. 8-900-671-63-47 (Теле2).

свиней ж/в, 
т. 8-913-614-08-72.             

ПРОДАМ
 1-комн. благ. кв. – 700 
тыс. руб., т. 8-913-629-92-86.
 1-комн. кв. в р-не КДЦ 
«Дружба» (1180 тыс. руб.), 
тел. 8-913-655-61-17.
 1-комн. благ. кв., 32,8 
кв.м, т. 8-913-646-66-12. 
 1-комн. кв. (35 кв. м, 2 
эт. 5-эт.) в отл. сост., т. 8-983-
114-71-91, 8-904-074-36-67.
 1-комн. кв. или ОБМЕН 
на дом, 8-950-331-12-23.
 1-комн. благ. кв., т. 8-950-
959-29-34.
 1-комн. благ. кв. (31,4 кв. 
м), т. 8-913-647-63-85.
 1-комн. кв., ул. 60 лет По-
беды 10 а, срочно, т. 8-908-
318-29-85.
 2-комн. кв., т. 8-904-586-
11-37.
 3-комн. кв. (5 эт.) по ул. 
Ленина, 111, т. 8-913-671-84-
75.
 4-комн. благ. кв. в с. Сы-
ропятское с дачей, т. 8-908-
103-65-04.
 благ. кв. по ул. Пацаева, 
36 (50 кв. м, 4 этаж, 3-комн., 
теплая), т. 2-51-80, 8-909-
536-54-04.
 квартиру в 4-квартирном 
доме на станции Сыропят-
ское, т. 8-904-072-92-20.
 дом – 400 кв. м на 
участке 16 соток, имеющий 
два отдельных входа. Воз-
можно разделение на два 
хозяина: 150 кв. м и 250 
кв. м при зем. участках по 
8 соток. Цена одного участ-
ка с квартирой – от 3 млн. 
рублей. Ул. Зеленая, 5, тел. 
8-913-601-24-93.
 благ. дом (60 кв. м), тел. 
8-908-311-17-77.
 дом (газ), хозпостройки, 
тел. 8-950-783-89-21.
 2- этаж. благ. дом (120 кв. 
м), зем. участок 7 соток, га-
раж, баня, хозпостройки, ул. 
Добровольского, 13, т. 8-913-
623-91-49.
 дом (газ, вода, баня, га-
раж, теплица, 10 сот., огород 
удобрен, место сухое), тел. 
8-950-332-69-14.
 дом, ул. Свердлова, 44, 
тел. 8-951-408-28-14.
 1/2 дома в центре, 550 
тыс. руб., т. 8-950-215-63-67.
 1/2 благ. дома (120 кв. м, 
х/постройки новые, газ) в 
с. Георгиевка, т. 8-913-666-
27-43.
 1/2 дома (96 кв. м), тел. 
8-913-972-38-96.

 1/2 благ. дома (хоз. по-
стройки, гараж), т. 8-904-329-
49-60
 1/2 благ. дома, т. 8-913-
670-46-27.
 зем. участок в с. Борки, 
тел. 8-913-610-14-84.
 зем. участок в д. Никити-
но, т. 8-913-968-45-51.
 зем. участок под строи-
тельство в центре (11 соток), 
т. 8-913-666-24-33.
 зем. участок с недостро-
енным домом, ул. 22 Апре-
ля,20, т. 8-913-689-09-89.
 телку (1 г. 4 мес.), т. 8-908-
805-80-35.
 корову, т. 8-950-428-30-
78.
 1,5-мес. бычка, т. 8-904-
823-32-59.
 1-мес. бычка, 8-950-787-
26-23.
 поросят, т. 8-904-587-39-
43.
 3-х козочек, козла, тел. 
8-908-798-41-66.
 а/м «Лада-Приора» 2009 
г. в., ОТС, т. 8-908-109-20-38.
 а/м «Шевроле-Нива» 
2006 г. в., ОТС, фото на дро-
ме 18452332, т. 8-953-397-17-
22, 3-42-10.
 а/м «Фольксваген-Пас-
сат» 1999 г.в., ОТС, фото на 
дроме 18147649, т. 8-953-
397-17-22, 3-42-10.
 ВАЗ-2106, 1993 г. в., тел. 
8-951-418-70-19.
 ВАЗ-2104, 2012 г. в., ОТС, 
т. 8-913-968-45-51.
 ВАЗ-2104, 2000 г. в., тел. 
8-908-313-98-86.
 а/м «ГАЗель» (маршрут-
ная), 2002 г. в., т. 8-962-045-
08-26.
 гараж, т. 8-913-616-79-91.
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